


Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 2/35 

 
Předmět měření: 

 
Hluk v mimopracovním prostředí. 

 
Účel měření: Zjištění počáteční akustické situace z provozu dopravy (silniční doprava) a celkové 

akustické situace, podklad oznámení EIA, ověření výpočtového modelu – podklad 
pro akustické posouzení. 

 
Popis situace: Měření hluku ze silniční dopravy probíhalo v Jihočeském kraji, v městě České Bu-

dějovice. Celkem bylo umístěno pět míst měření M1 – M5. Na místech měření 
M1 – M5, probíhalo kontinuální synchronní měření hluku ze silniční dopravy po 
dobu 24 hodin. Současně s měřením hluku probíhal na komunikaci Rudolfovská 
tř. v místě měření M1 a M2, komunikaci Okružní v místě měření M3 a na komu-
nikaci E49 v místě měření M5 dopravně inženýrský průzkum. Sledované úseky 
komunikací a místa měření M1 – M5 jsou vyznačeny na obrázcích č. 1 a č. 2. 
 
Místo měření M1 bylo umístěno v chráněném venkovním prostoru stavby objektu 
k bydlení č. p. 451/104 v ulici Rudolfovská tř., ve městě České Budějovice 4. Mě-
řící mikrofon byl umístěn ve vzdálenosti 2,0 m od fasády objektu, před středem 
okna v úrovni 2. NP ve výšce 6,2 m nad terénem, ve vzdálenosti 8,6 m od okraje 
nejbližšího jízdního pruhu komunikace Rudolfovská tř. Komunikace Rudolfovská 
tř. je v profilu místa měření M1 obousměrná s jedním jízdním pruhem v každém 
směru jízdy. Celková šířka komunikace v profilu místa měření M1 je 8,0 m. Povrch 
komunikace v profilu místa měření je asfaltový, technický stav vozovky je špatný 
(záplatovaná, praskliny ve vozovce, výtluky menšího rozsahu). Podélná niveleta 
komunikace v profilu místa měření je 1,0 %. Komunikace stoupá směrem k ulici 
Okružní. Nejvyšší dovolená rychlost v profilu místa měření je 50 km/h. 
 
Místo měření M2 bylo umístěno v chráněném venkovním prostoru stavby občan-
ského vybavení (základní škola) č. p. 285/143 v ulici Rudolfovská tř., ve městě 
České Budějovice 4. Měřící mikrofon byl umístěn ve vzdálenosti 2,0 m od fasády 
objektu, před středem okna v úrovni 3. NP ve výšce 7,5 m nad terénem, ve vzdá-
lenosti 20,3 m od okraje nejbližšího jízdního pruhu komunikace Rudolfovská tř. 
Komunikace Rudolfovská tř. je v profilu místa měření M2 obousměrná s jedním 
jízdním pruhem v každém směru jízdy a s pruhem pro podélné parkování v obou 
směrech. Celková šířka komunikace v profilu místa měření M2 je 14,6 m. Povrch 
komunikace v profilu místa měření je asfaltový, technický stav vozovky je uchá-
zející (záplatovaná, praskliny ve vozovce). Podélná niveleta komunikace v profilu 
místa měření je 3,0 %. Komunikace stoupá směrem k obci Vráto. Nejvyšší dovo-
lená rychlost v profilu místa měření je 50 km/h. 
 
Místo měření M3 bylo umístěno v chráněném venkovním prostoru stavby byto-
vého domu č. p. 621/1a v ulici Okružní, ve městě České Budějovice 4. Měřící mi-
krofon byl umístěn ve vzdálenosti 2,0 m od fasády objektu, před středem okna 
v úrovni 3. NP ve výšce 10,0 m nad terénem, ve vzdálenosti cca 101 m od okraje 
nejbližšího jízdního pruhu komunikace Okružní. Komunikace Okružní je v profilu 
místa měření M3 obousměrná s jedním jízdním pruhem ve směru k ulici Rudol-
fovská tř. a dvěma jízdními pruhy ve směru k ulici Generála Píky. Celková šířka 
komunikace v profilu místa měření M3 je 13,2 m. Povrch komunikace v profilu 
místa měření je asfaltový, technický stav vozovky je dobrý. Podélná niveleta ko-
munikace v profilu místa měření je 1,0 %. Komunikace stoupá směrem k ulici Ge-
nerála Píky. Nejvyšší dovolená rychlost v profilu místa měření je 50 km/h. 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 3/35 

 
Místo měření M4 bylo umístěno v chráněném venkovním prostoru stavby objektu 
k bydlení č. p. 260/59 v ulici U Sirkárny, v městě České Budějovice 4. Měřící mi-
krofon byl umístěn ve vzdálenosti 2,0 m od fasády objektu, před středem okna 
v úrovni 2. NP ve výšce 7,1 m nad terénem. V rámci postprocessingu bylo zjištěno, 
že v místě mření M4 se provoz na komunikaci U Sirkárny akusticky významně 
neprojevoval. Nad hlukem ze silniční dopravy na komunikaci U Sirkárny převládá 
hluk z přilehlého průmyslového areálu (vůči němuž byl orientován měřicí mikro-
fon). 
 
Místo měření M5 bylo umístěno v chráněném venkovním prostoru stavby rodin-
ného domu č. p. 1956 v městské části České Vrbné, ve městě České Budějovice 2. 
Měřící mikrofon byl umístěn ve vzdálenosti 1,5 m od fasády objektu, před středem 
okna v úrovni 2. NP ve výšce 4,2 m nad terénem, ve vzdálenosti 21,0 m od osy 
nejbližšího jízdního pruhu komunikace E49. Komunikace E49 je v profilu místa 
měření M5 obousměrná se dvěma jízdními pruhy směrem k obci Bavorovice 
a čtyřmi jízdními pruhy směrem k ulici Strakonická. Celková šířka komunikace 
v profilu místa měření M5 je 27,0 m. Povrch komunikace v profilu místa měření 
je asfaltový, technický stav vozovky je dobrý. Podélná niveleta komunikace v pro-
filu místa měření je 0 %. Nejvyšší dovolená rychlost v profilu místa měření je 
70 km/h. 

 
Zdroje hluku: Č. 1: Hluk ze silniční dopravy 

Č. 2: Hluk ze silniční dopravy a přilehlého průmyslového areálu (celková akus-
tická situace 

 

Charakter hluku: proměnný 
 
Místa měření: M1 2,0 m od fasády objektu k bydlení č. p. 451/104, ulice Rudolfovská tř., 

České Budějovice 4, před středem okna ve 2. NP, ve výšce 6,2 m nad terénem, 
ve vzdálenosti 8,6 m od okraje nejbližšího jízdního pruhu komunikace Rudol-
fovská tř. 

 

M2 2,0 m od fasády stavby občanského vybavení č. p. 285/143, ulice Rudolfov-
ská tř., České Budějovice 4, před středem okna ve 3. NP, ve výšce 7,5 m nad 
terénem, ve vzdálenosti 20,3 m od okraje nejbližšího jízdního pruhu komuni-
kace Rudolfovská tř. 

 

M3 2,0 m od fasády bytového domu č. p. 621/1a, ulice Okružní, České Budějo-
vice 4, před středem okna ve 3. NP, ve výšce 10,0 m nad terénem, ve vzdále-
nosti cca 101 m od okraje nejbližšího jízdního pruhu komunikace Okružní. 

 

M4 2,0 m od fasády objektu k bydlení č. p. 260/59, ulice U Sirkárny, České Budě-
jovice 4, před středem okna ve 2. NP, ve výšce 7,1 m nad terénem. 

 

M5 1,5 m od fasády rodinného domu č. p. 1956, České Vrbné, České Budějo-
vice 2, před středem okna ve 2. NP, ve výšce 4,2 m nad terénem, ve vzdálenosti 
21,0 m od osy nejbližšího jízdního pruhu komunikace E49. 

 
 
 
 
 
 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 4/35 

 
Chráněný venkovní prostor staveb 
Stanovení podmínek pro použití korekce na dopadající zvuk dle ČSN ISO 1996-2 
v chráněném venkovním prostoru stavby (podmínky stanoveny dle přílohy B). 
 

MM 
č. 

d 
[m] 

b 
[m] 

c 
[m] 

R
ov

in
no

st 

Zdroj 
hluku 
č. 

α 
[°] 

a´ 
[m] 

d´ 
[m]  

Podmínky pro +3dB 
splněny pro hladinu 

LA Lt 

M1 2,0 *) *)   NE 1 *) *) *) NE N
e

n
í  

př
ed

m
ět

e
m

 
m
ěř

e
ní

 

M2 2,0 *) *)   NE 1 *) *) *) NE N
e

n
í  

př
ed

m
ět

e
m

 
m
ěř

e
ní

 

M3 2,0 *) *)   NE 1 *) *) *) NE N
e

n
í  

př
ed

m
ět

e
m

 
m
ěř

e
ní

 

M4 2,0 *) *)   NE 1, 2 *) *) *) NE N
e

n
í  

př
ed

m
ět

e
m

 
m
ěř

e
ní

 

M5 1,5 *) *)   NE 1 *) *) *) NE N
e

n
í  

př
ed

m
ět

e
m

 
m
ěř

e
ní

 

*) vzhledem k nesplnění podmínky rovinnosti již nebyly další parametry dané 
ČSN ISO 1996-2 zjišťovány. 
 

Použité veličiny a zkratky: 
d [m] – kolmá vzdálenost od polohy mikrofonu k odrazivému povrchu (např. od fasády) 
b [m] – horizontální vzdálenost od průmětu polohy mikrofonu M do bodu O k nejbližšímu okraji odrazivého 
povrchu, b  ≥ 4d (viz obrázek B. 2, ČSN ISO 1996-2) 
c [m] – vertikální vzdálenost od průmětu polohy mikrofonu M do bodu O k nejbližšímu okraji odrazivého 
povrchu, c  ≥ 2d (viz obrázek B. 2, ČSN ISO 1996-2) 
Rovinnost - mezní úchylky rovinné odrazivé plochy ≤ ±0,3 m (např. výčnělky fasády, římsy, odskoky apod.) 
α [°] – zorný úhel zdroje z bodu průmětu polohy mikrofonu do bodu O 
a [́m] – vzdálenost zdroje od bodu O ve směru dělicí čáry zorného úhlu 
d [́m] – vzdálenost bodu O od průmětu polohy mikrofonu M ve směru a  ́  
LA [dB] – celková hladina akustického tlaku A 
Lt [dB] – hladina akustického tlaku v třetinooktávových resp. oktávových pásmech 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 5/35 

 
Obrázek č. 1: Umístění míst měření M1 – M4 

 
Mapový podklad: www.mapy.cz 

 

Obrázek č. 2: Umístění místa měření M5 

 
Mapový podklad: www.mapy.cz 

  

profil G 

profil A 

M1 

profil B 

M2 

profil C 

M3 

M4 

profil D 

M5 

profil E 

profil F 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 6/35 

 
Obrázek č. 3: Pohled na místo měření M1 

 
 

Obrázek č. 4: Pohled na místo měření M2 

 
  

2,0 m 

6,2 m 

M1 

8,6 m 

2,0 m 

7,5 m 

M2 

20,3 m 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 7/35 

 
Obrázek č. 5: Pohled na místo měření M3 

 
 
Obrázek č. 6: Pohled na místo měření M4 

 

2,0 m 

10,0 m 

M3 

2,0 m 

7,1 m 

M4 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 8/35 

 
Obrázek č. 7: Pohled na místo měření M4 – orientace měřicího mikrofonu vůči průmyslovému areálu  

 
 
Obrázek č. 8: Pohled na místo měření M5 

 
Zdroj fotodokumentace – EKOLA group, spol. s r. o. 

M4 

1,5 m 

4,2 m 

M5 

21,0 m k ose nejbližšího jízdního pruhu komunikace E49 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 9/35 

 
Metodika měření: 

 
• ČSN ISO 1996-1 Akustika – Popis, měření a hodnocení hluku prostředí –  
Část 1: Základní veličiny a postupy pro hodnocení 

• ČSN ISO 1996-2 Akustika – Popis, měření a hodnocení hluku prostředí –  
Část 2: Určování hladin akustického tlaku 

• Metodický návod pro měření a hodnocení hluku v mimopracovním prostředí, 
Věstník MZ ČR, částka 11/2017. 

 
Postup měření: 
Měření bylo provedeno v časové doméně s rozlišením 1 s, aby v rámci postproces-
singu mohly být eliminovány rušivé zvukové události (např. štěkot psa, hlasové 
projevy obyvatel, výstražná signalizace IZS apod.), které nesouvisely se sledova-
ným zdrojem hluku. 
 
Interval odečtu byl 1 h, celková doba měření byla 24 h. 
 
Určení hladiny akustického tlaku zbytkového hluku: 
Hladina akustického tlaku A zbytkového hluku nebyla pro posuzovaný zdroj „hluk 
ze silniční dopravy“ z technických důvodů určena. Jako zbytkový hluk byla infor-
mativně sledována hladina N-procentního překročení LA99 – výsledky jsou uvedeny 
v tabulkách č. 1, 3, 5, 7 a 9 v kapitole s názvem „Výsledky měření“. 

Korekce na zbytkový hluk nebyla prováděna. 
 
Podmínky měření: Datum a čas měření: 

 
20. 10. 2020, 00.00–24.00 h. 
 

 Ostatní podmínky: Meteorologické údaje v době měření jsou uvedeny v pře-
hledné tabulce č. 11 na str. 17 
 

 Rychlost průjezdů  
jednotlivých vozidel 
v době měření na sle-
dované komunikaci: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M1 – Rudolfovská tř.  
        Osobní automobily  
           v denní době: 38 km/h – 45 km/h 
           v noční době: 40 km/h – 49 km/h 
 
        Autobusy a nákladní automobily  
           v denní době: 37 km/h – 42 km/h 
           v noční době: 40 km/h – 45 km/h 
 
M2 – Rudolfovská tř. 
        Osobní automobily  
           v denní době: 23 km/h – 47 km/h 
           v noční době: 25 km/h – 50 km/h 
 
        Autobusy a nákladní automobily  
           v denní době: 25 km/h – 40 km/h 
           v noční době: 27 km/h – 43 km/h 
 
 
 
 
 
 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 10/35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Orientace mikrofonu: 
 
 
 
Výška mikrofonu: 
 
 
 
 
 
Údaje o nejistotě  
měření: 

 
M3 – Okružní 
       Osobní automobily  
           v denní době: 30 km/h – 55 km/h 
           v noční době: 32 km/h – 60 km/h 
 
        Autobusy a nákladní automobily  
           v denní době: 29 km/h – 54 km/h 
           v noční době: 32 km/h – 58 km/h 
 
M5 – E49 
       Osobní automobily  
           v denní době: 35 km/h – 75 km/h 
           v noční době: 37 km/h – 80 km/h 
 
        Autobusy a nákladní automobily  
           v denní době: 37 km/h – 63 km/h 
           v noční době: 40 km/h – 69 km/h 
 
Svisle, použité mikrofony mají kulovou směrovou charak-
teristiku. Byly použity venkovní sondy Norsonic Nor1212 
a Norsonic Nor1217. 
 
Místo měření M1: 6,2 m nad úrovní terénu 
Místo měření M2: 7,5 m nad úrovní terénu 
Místo měření M3: 10,0 m nad úrovní terénu 
Místo měření M4: 7,1 m nad úrovní terénu 
Místo měření M5: 4,2 m nad úrovní terénu 
 
Mimopracovní prostor -  
Celková rozšířená nejistota UAB = ±2 dB 
(Nejistota měření stanovena dle interního postupu IP_01 v sou-
ladu s Metodickým návodem pro měření a hodnocení hluku 
v mimopracovním prostředí, Věstník MZ ČR, částka 11/2017). 

 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 11/35 

 
Použité přístroje: 

 
C-14 Akustický kalibrátor Norsonic typ 1256, sériové číslo 125626013 

Kalibrátor splňuje požadavky ČSN EN 60942 
Kalibrační list č. 8012-KL-10236-19 platný do 22. 4. 2021 

A-7 Analyzátor hladin zvuku Norsonic typ Nor118, sériové číslo 30489 
Měřidlo třídy 1 dle ČSN IEC 651 a ČSN EN 60804 
Ověřovací list č. 8012-OL-10414-20 platný do 10. 9. 2022 

 M-A7a Mikrofon pro volné pole Norsonic typ 1225, sériové číslo 168208 
Ověřovací list č. 8012-OL-10415-20 platný do 10. 9. 2022 
Mikrofonní kabel 10 m Nor-1408/10 
Venkovní sonda Nor-1212 

A-15 Analyzátor hladin zvuku Norsonic typ Nor140, sériové číslo 1402908 
Měřidlo třídy 1 dle ČSN EN 61672-1 až 3 
Ověřovací list č. 8012-OL-10397-20 platný do 6. 8. 2022 

 M-A15 Mikrofon pro volné pole Norsonic typ 1225, sériové číslo 79605 
Ověřovací list č. 8012-OL-10398-20 platný do 6. 8. 2022 
Mikrofonní kabel 10 m Nor-1408A/10 
Venkovní sonda Nor-1212 

A-28 Analyzátor hladin zvuku Norsonic typ Nor140, sériové číslo 1406672 
Měřidlo třídy 1 dle ČSN EN 61672-1 až 3 
Ověřovací list č. 8012-OL-10387-20 platný do 30. 7. 2022 

 M-A28 Mikrofon pro volné pole Norsonic typ 1225, sériové číslo 251449 
Ověřovací list č. 8012-OL-10388-20 platný do 30. 7. 2022 
Mikrofonní kabel 10 m Nor-1408A/10 
Venkovní sonda Nor-1212 

A-33 Analyzátor hladin zvuku Norsonic typ Nor150, sériové číslo 15030550 
Měřidlo třídy 1 dle ČSN EN 61672-1 až 3  
Ověřovací list č. 8012-OL-10650-18 platný do 1. 11. 2020 

 M-A33 Mikrofon pro volné pole Norsonic typ 1225, sériové číslo 335314 
Ověřovací list č. 8012-OL-10651-18 platný do 1. 11. 2020 
Mikrofonní kabel 10 m Nor-1408A/10 

 Venkovní sonda Nor-1217 
A-34 Analyzátor hladin zvuku Norsonic typ Nor150, sériové číslo 15030551 

Měřidlo třídy 1 dle ČSN EN 61672-1 až 3  
Ověřovací list č. 8012-OL-10652-18 platný do 1. 11. 2020 

 M-A34 Mikrofon pro volné pole Norsonic typ 1225, sériové číslo 335327 
Ověřovací list č. 8012-OL-10653-18 platný do 1. 11. 2020 
Mikrofonní kabel 10 m Nor-1408A/10 

 Venkovní sonda Nor-1217 
 

  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 12/35 

 
Výsledky měření: 
Tabulka č. 1: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M1 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Hladiny akustického tlaku A [dB] 

LAeq,1h LA1 LA10 LA50 LA90 LA99 

00.00 - 01.00 56,7 71,0 49,1 36,0 32,8 31,4 

01.00 - 02.00 56,3 70,5 52,1 36,4 32,5 31,3 

02.00 - 03.00 53,7 68,2 44,3 34,3 31,9 30,9 

03.00 - 04.00 57,4 71,1 56,2 37,0 33,7 32,5 

04.00 - 05.00 59,9 72,1 64,0 40,4 34,4 32,8 

05.00 - 06.00 67,5 75,7 71,7 62,8 45,9 41,2 

06.00 - 07.00 68,7 75,8 72,4 67,3 53,9 45,7 

07.00 - 08.00 70,6 78,3 73,7 68,9 57,8 51,6 

08.00 - 09.00 70,3 78,2 73,6 68,6 57,1 51,3 

09.00 - 10.00 69,9 77,8 73,0 68,5 58,3 52,4 

10.00 - 11.00 69,9 77,2 73,0 68,6 57,5 49,4 

11.00 - 12.00 69,7 77,4 73,0 68,2 57,8 50,7 

12.00 - 13.00 69,4 76,4 72,6 68,0 56,6 50,3 

13.00 - 14.00 70,0 78,2 73,1 67,9 58,4 51,3 

14.00 - 15.00 69,7 77,2 72,5 68,2 59,0 51,3 

15.00 - 16.00 69,2 75,9 72,2 68,4 58,4 50,8 

16.00 - 17.00 69,2 77,3 72,5 67,7 56,0 50,1 

17.00 - 18.00 67,8 75,9 71,6 65,3 51,8 46,0 

18.00 - 19.00 66,8 75,2 70,9 63,5 49,6 44,9 

19.00 - 20.00 65,0 73,6 69,8 57,2 46,4 41,5 

20.00 - 21.00 63,2 73,8 68,2 51,9 42,0 36,9 

21.00 - 22.00 61,9 73,5 66,5 46,1 37,0 33,3 

22.00 - 23.00 61,3 73,3 65,8 44,3 34,6 30,5 

23.00 - 24.00 57,7 71,3 55,2 39,1 32,0 30,2 

 
Tabulka č. 2: Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A v denní a noční době na místě měření M1 

Interval měření [hh.mm] LAeq,T [dB] 

LAeq,16h – Den (06.00 - 22.00 h) 68,8 

LAeq,8h – Noc (22.00 - 06.00 h) 61,1 

 

Graf č. 1: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M1 

 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 13/35 

 
Tabulka č. 3: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M2 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Hladiny akustického tlaku A [dB] 

LAeq,1h LA1 LA10 LA50 LA90 LA99 

00.00 - 01.00 50,7 65,3 45,3 33,2 30,8 29,6 

01.00 - 02.00 53,5 67,7 51,3 36,0 31,7 29,8 

02.00 - 03.00 52,7 68,2 43,4 32,3 28,9 27,2 

03.00 - 04.00 53,4 67,1 52,5 35,8 31,4 29,2 

04.00 - 05.00 56,8 68,0 62,3 39,9 33,9 31,6 

05.00 - 06.00 63,5 71,0 67,4 60,1 44,1 35,9 

06.00 - 07.00 65,5 71,8 68,7 64,5 55,0 45,3 

07.00 - 08.00 66,6 72,6 69,5 65,9 57,8 50,6 

08.00 - 09.00 66,4 72,4 69,4 65,5 57,1 50,6 

09.00 - 10.00 66,6 73,7 69,5 65,2 59,1 52,1 

10.00 - 11.00 66,0 72,6 68,8 65,0 58,1 51,1 

11.00 - 12.00 66,0 72,9 69,0 64,7 57,9 50,5 

12.00 - 13.00 65,9 73,1 68,8 64,6 56,8 47,8 

13.00 - 14.00 66,7 74,6 69,5 65,1 57,0 48,6 

14.00 - 15.00 66,6 73,8 69,6 65,5 58,7 52,2 

15.00 - 16.00 66,0 72,0 68,7 65,4 59,8 53,2 

16.00 - 17.00 66,2 73,5 69,2 65,0 56,7 50,2 

17.00 - 18.00 64,5 71,5 68,0 62,8 52,5 47,0 

18.00 - 19.00 63,3 70,7 67,0 61,4 47,8 40,9 

19.00 - 20.00 61,6 70,2 65,9 57,1 46,7 42,4 

20.00 - 21.00 59,4 69,0 64,8 50,2 39,2 35,3 

21.00 - 22.00 57,5 68,3 62,9 45,0 36,0 31,8 

22.00 - 23.00 56,9 68,2 62,0 40,8 32,9 28,9 

23.00 - 24.00 51,8 65,7 48,9 36,1 32,0 30,5 

 
Tabulka č. 4: Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A v denní a noční době na místě měření M2 

Interval měření [hh.mm] LAeq,T [dB] 

LAeq,16h – Den (06.00 - 22.00 h) 65,3 

LAeq,8h – Noc (22.00 - 06.00 h) 57,1 

 

Graf č. 2: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M2 

 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 14/35 

 
Tabulka č. 5: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M3 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Hladiny akustického tlaku A [dB] 

LAeq,1h LA1 LA10 LA50 LA90 LA99 

00.00 - 01.00 44,1 55,6 47,2 36,9 33,5 32,3 

01.00 - 02.00 44,9 55,6 49,4 38,3 34,7 32,7 

02.00 - 03.00 44,3 56,4 47,1 36,2 32,5 31,1 

03.00 - 04.00 45,3 55,8 49,4 39,4 36,4 35,0 

04.00 - 05.00 45,6 55,0 49,6 40,6 36,9 35,4 

05.00 - 06.00 52,8 58,7 55,7 51,8 46,4 42,0 

06.00 - 07.00 54,8 59,6 57,2 54,2 50,5 47,8 

07.00 - 08.00 56,9 63,1 58,8 55,9 53,4 51,1 

08.00 - 09.00 56,5 60,5 58,4 56,0 53,9 51,6 

09.00 - 10.00 57,4 62,5 59,7 56,7 53,9 51,4 

10.00 - 11.00 55,9 60,5 58,1 55,4 52,2 50,2 

11.00 - 12.00 57,2 62,4 59,6 56,6 53,5 50,1 

12.00 - 13.00 55,2 60,6 57,6 54,5 51,5 49,4 

13.00 - 14.00 57,5 62,6 59,6 57,0 54,5 52,3 

14.00 - 15.00 58,3 63,8 59,9 57,2 54,6 52,7 

15.00 - 16.00 55,5 60,2 57,6 54,9 52,4 50,4 

16.00 - 17.00 54,3 59,2 56,7 53,7 50,5 47,9 

17.00 - 18.00 52,5 57,9 55,2 51,6 48,3 45,5 

18.00 - 19.00 51,9 57,9 54,8 50,9 46,6 42,7 

19.00 - 20.00 50,6 57,2 53,7 49,1 45,0 42,8 

20.00 - 21.00 49,3 57,0 52,8 47,2 41,2 38,7 

21.00 - 22.00 47,6 55,2 51,4 45,1 38,6 36,6 

22.00 - 23.00 47,5 56,0 51,6 44,3 36,4 34,4 

23.00 - 24.00 42,5 53,2 45,4 37,0 34,2 32,7 

 
Tabulka č. 6: Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A v denní a noční době na místě měření M3 

Interval měření [hh.mm] LAeq,T [dB] 

LAeq,16h – Den (06.00 - 22.00 h) 55,4 

LAeq,8h – Noc (22.00 - 06.00 h) 47,2 

 

Graf č. 3: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M3 

 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 15/35 

 
Tabulka č. 7: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M4 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Hladiny akustického tlaku A [dB] 

LAeq,1h LA1 LA10 LA50 LA90 LA99 

00.00 - 01.00 41,3 53,3 41,3 37,1 34,8 33,5 

01.00 - 02.00 39,7 47,2 40,1 37,5 35,8 34,7 

02.00 - 03.00 41,9 52,3 41,9 37,9 35,5 33,7 

03.00 - 04.00 41,0 49,8 42,1 39,0 36,7 35,5 

04.00 - 05.00 44,0 56,1 44,9 39,9 37,7 36,7 

05.00 - 06.00 48,0 57,8 50,0 45,0 41,6 40,1 

06.00 - 07.00 51,2 60,3 54,5 47,9 44,7 43,1 

07.00 - 08.00 53,2 61,8 56,6 50,5 47,8 46,6 

08.00 - 09.00 54,0 61,6 57,2 51,9 49,1 47,0 

09.00 - 10.00 54,7 62,2 58,2 52,2 48,7 47,4 

10.00 - 11.00 54,1 62,9 57,6 51,0 47,0 45,4 

11.00 - 12.00 52,2 61,3 55,4 49,2 45,8 44,1 

12.00 - 13.00 54,0 63,5 57,8 49,5 45,3 43,4 

13.00 - 14.00 53,8 62,2 57,3 51,3 47,3 44,1 

14.00 - 15.00 55,2 63,5 58,4 52,8 49,0 45,9 

15.00 - 16.00 53,8 62,6 57,0 51,0 47,2 44,9 

16.00 - 17.00 51,6 61,1 54,6 48,2 45,0 42,5 

17.00 - 18.00 49,8 59,6 53,1 46,2 42,8 41,1 

18.00 - 19.00 48,1 59,3 50,5 43,8 40,6 39,4 

19.00 - 20.00 46,4 56,9 47,9 43,4 41,2 39,5 

20.00 - 21.00 48,2 58,8 49,5 43,7 38,5 35,7 

21.00 - 22.00 44,6 54,1 47,4 41,4 37,9 35,8 

22.00 - 23.00 45,5 56,8 46,3 39,9 36,3 34,1 

23.00 - 24.00 44,1 55,0 46,3 39,1 36,1 35,0 

 
Tabulka č. 8: Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A v denní a noční době na místě měření M4 

Interval měření [hh.mm] LAeq,T [dB] 

LAeq,16h – Den (06.00 - 22.00 h) 52,5 

LAeq,8h – Noc (22.00 - 06.00 h) 44,0 

 

Graf č. 4: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M4 

 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 16/35 

 
Tabulka č. 9: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M5 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Hladiny akustického tlaku A [dB] 

LAeq,1h LA1 LA10 LA50 LA90 LA99 

00.00 - 01.00 54,4 68,1 55,7 36,6 27,1 25,6 

01.00 - 02.00 53,8 66,8 54,9 33,6 27,7 26,5 

02.00 - 03.00 56,7 70,0 58,7 37,2 29,7 28,0 

03.00 - 04.00 57,6 70,6 60,4 42,0 30,6 27,4 

04.00 - 05.00 61,0 72,4 65,2 49,8 36,6 31,6 

05.00 - 06.00 66,0 74,5 70,1 62,8 51,2 42,6 

06.00 - 07.00 67,8 75,1 71,5 65,8 58,5 50,3 

07.00 - 08.00 67,9 75,1 71,9 66,0 58,1 50,9 

08.00 - 09.00 67,9 74,6 71,7 66,0 57,6 49,6 

09.00 - 10.00 68,0 75,6 71,6 65,8 58,1 49,6 

10.00 - 11.00 67,9 75,3 71,8 65,5 56,4 48,1 

11.00 - 12.00 66,6 74,0 70,4 64,2 54,8 48,4 

12.00 - 13.00 66,2 73,4 70,0 63,8 55,5 49,7 

13.00 - 14.00 66,7 74,3 70,5 64,3 56,1 48,0 

14.00 - 15.00 67,3 75,7 70,7 64,8 55,6 48,0 

15.00 - 16.00 66,9 73,8 70,5 64,8 57,0 50,8 

16.00 - 17.00 66,7 74,1 70,4 64,9 56,4 50,5 

17.00 - 18.00 66,9 74,1 70,7 64,6 56,1 49,7 

18.00 - 19.00 66,1 74,2 69,8 63,0 54,1 45,3 

19.00 - 20.00 63,6 72,4 67,5 59,2 47,3 40,8 

20.00 - 21.00 61,2 71,7 65,3 54,5 42,0 35,2 

21.00 - 22.00 59,8 70,9 63,9 50,5 37,4 31,9 

22.00 - 23.00 59,3 70,8 63,6 48,8 36,7 31,6 

23.00 - 24.00 55,8 68,7 58,5 39,6 29,2 27,2 

 
Tabulka č. 10: Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A v denní a noční době na místě měření M5 

Interval měření [hh.mm] LAeq,T [dB] 

LAeq,16h – Den (06.00 - 22.00 h) 66,6 

LAeq,8h – Noc (22.00 - 06.00 h) 60,0 

 

Graf č. 5: Naměřené hodinové ekvivalentní hladiny akustického tlaku A na místě měření M5 

 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 17/35 

 
Tabulka č. 11: Hodinové údaje o meteorologické situaci v lokalitě v době měření dne 20. 10. 2020 

Čas 
[hh.mm-hh.mm] 

Teplota 
[°C] 

Rel. vlhkost 
[%] 

Tlak 
[hPa] 

Rychlost v ětru 
[m/s] 

00.00 - 01.00 1,4 87,7 978 0,5 

01.00 - 02.00 1,0 88,1 978 0,8 

02.00 - 03.00 1,4 88,1 977 1,1 

03.00 - 04.00 2,0 86,7 976 0,7 

04.00 - 05.00 2,4 84,9 976 0,9 

05.00 - 06.00 2,7 84,3 976 0,4 

06.00 - 07.00 2,5 83,0 976 0,9 

07.00 - 08.00 2,0 80,9 976 0,7 

08.00 - 09.00 2,0 81,2 976 0,8 

09.00 - 10.00 4,4 74,5 976 0,6 

10.00 - 11.00 8,2 67,5 975 0,7 

11.00 - 12.00 10,0 61,1 975 0,8 

12.00 - 13.00 11,0 59,5 975 0,7 

13.00 - 14.00 12,5 55,0 974 0,7 

14.00 - 15.00 13,0 55,9 973 0,8 

15.00 - 16.00 12,7 59,0 973 0,7 

16.00 - 17.00 11,5 62,4 973 0,7 

17.00 - 18.00 10,7 69,1 972 0,5 

18.00 - 19.00 10,1 73,4 973 0,4 

19.00 - 20.00 9,3 76,3 972 0,4 

20.00 - 21.00 8,7 75,4 972 0,5 

21.00 - 22.00 7,9 78,2 972 0,4 

22.00 - 23.00 7,1 81,4 973 0,3 

23.00 - 24.00 5,8 84,6 972 0,2 

 
Graf č. 6: Převažující směr větru v lokalitě v době měření dne 20. 10. 2020 

 
 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 18/35 

 
Dopravně inženýrský průzkum: 
Obrázek č. 9: Umístění profilů A a B pro sčítání intenzity dopravního proudu na komunikaci Rudol-

fovská tř.  

 
 

Obrázek č. 10: Umístění profilu C pro sčítání intenzity dopravního proudu na komunikaci Okružní  

 
  

směr Okružní 
směr Vráto 

profil B 

M2 

profil A 

M1 

směr Okružní 

směr Hlinská 

směr Rudolfovská tř. 

směr Generála Píky 

profil C 
M3 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 19/35 

 

Obrázek č. 11: Umístění profilů D, E, F, G pro sčítání intenzity dopravního proudu na komunikacích  

 
Mapový podklad: www.mapy.cz 

  

směr E49 

směr Hasičská zbrojnice 

směr Husova tř. 

směr E49 

profil F 

směr Strakonická 

směr Bavorovice 

profil D 

M5 
profil E 

profil G 

směr Strakonická 

směr Bavorovice 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 20/35 

 
Tabulka č. 12: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu A 

Profil A 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Okružní sm ěr Hlinská 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 8 0 2 0 6 1 2 0 

01.00 - 02.00 8 1 1 0 13 0 3 0 

02.00 - 03.00 1 0 2 1 3 1 1 0 

03.00 - 04.00 11 4 1 0 14 1 3 1 

04.00 - 05.00 20 4 0 4 37 7 2 2 

05.00 - 06.00 230 7 1 8 170 11 8 10 

06.00 - 07.00 308 15 4 12 413 35 2 11 

07.00 - 08.00 349 55 12 10 378 38 8 15 

08.00 - 09.00 482 50 5 4 474 39 7 4 

09.00 - 10.00 432 50 10 5 454 40 6 6 

10.00 - 11.00 377 45 6 4 415 34 9 4 

11.00 - 12.00 366 39 9 5 357 25 6 6 

12.00 - 13.00 418 45 7 7 399 43 8 5 

13.00 - 14.00 429 42 17 6 401 36 7 9 

14.00 - 15.00 533 28 6 7 434 36 2 7 

15.00 - 16.00 561 20 10 12 441 18 6 11 

16.00 - 17.00 426 18 6 11 379 18 8 10 

17.00 - 18.00 259 8 4 10 257 12 0 7 

18.00 - 19.00 245 5 7 5 206 5 2 8 

19.00 - 20.00 162 3 4 5 113 9 1 5 

20.00 - 21.00 77 1 3 5 68 3 4 3 

21.00 - 22.00 52 1 3 4 48 1 2 4 

22.00 - 23.00 40 1 4 3 34 4 2 5 

23.00 - 24.00 13 1 1 2 14 2 0 3 

 
06.00 - 22.00 5476 425 113 112 5237 392 78 115 

22.00 - 06.00 331 18 12 18 291 27 21 21 

00.00 - 24.00 5 807 443 125 130 5 528 419 99 136 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 21/35 

 
Tabulka č. 13: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu A 

Profil A 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 14 1 4 0 

01.00 - 02.00 21 1 4 0 

02.00 - 03.00 4 1 3 1 

03.00 - 04.00 25 5 4 1 

04.00 - 05.00 57 11 2 6 

05.00 - 06.00 400 18 9 18 

06.00 - 07.00 721 50 6 23 

07.00 - 08.00 727 93 20 25 

08.00 - 09.00 956 89 12 8 

09.00 - 10.00 886 90 16 11 

10.00 - 11.00 792 79 15 8 

11.00 - 12.00 723 64 15 11 

12.00 - 13.00 817 88 15 12 

13.00 - 14.00 830 78 24 15 

14.00 - 15.00 967 64 8 14 

15.00 - 16.00 1002 38 16 23 

16.00 - 17.00 805 36 14 21 

17.00 - 18.00 516 20 4 17 

18.00 - 19.00 451 10 9 13 

19.00 - 20.00 275 12 5 10 

20.00 - 21.00 145 4 7 8 

21.00 - 22.00 100 2 5 8 

22.00 - 23.00 74 5 6 8 

23.00 - 24.00 27 3 1 5 

 
06.00 - 22.00 10713 817 191 227 

22.00 - 06.00 622 45 33 39 

00.00 - 24.00 11 335 862 224 266 

 
Graf č. 7: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu A 

 
 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 22/35 

 
Tabulka č. 14: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu B 

Profil B 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Okružní sm ěr Vráto 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 8 1 0 0 6 0 0 0 

01.00 - 02.00 12 0 3 0 10 0 1 0 

02.00 - 03.00 4 0 4 0 3 0 2 1 

03.00 - 04.00 14 0 2 1 14 0 0 0 

04.00 - 05.00 37 6 0 2 22 5 0 4 

05.00 - 06.00 195 14 6 9 146 6 2 6 

06.00 - 07.00 377 36 10 9 264 18 9 10 

07.00 - 08.00 419 56 7 10 336 56 13 5 

08.00 - 09.00 336 35 5 3 381 36 10 4 

09.00 - 10.00 372 44 6 2 374 62 12 2 

10.00 - 11.00 398 47 9 4 399 29 9 3 

11.00 - 12.00 383 33 6 3 383 35 8 3 

12.00 - 13.00 387 38 3 5 359 36 9 3 

13.00 - 14.00 421 45 4 6 434 45 12 7 

14.00 - 15.00 392 38 6 5 500 39 6 6 

15.00 - 16.00 486 19 6 9 584 23 1 10 

16.00 - 17.00 366 23 4 7 462 22 5 9 

17.00 - 18.00 263 6 2 5 253 13 5 7 

18.00 - 19.00 186 2 2 4 247 7 2 4 

19.00 - 20.00 112 2 2 3 157 5 2 3 

20.00 - 21.00 62 4 1 2 82 2 1 2 

21.00 - 22.00 49 1 0 3 42 1 0 3 

22.00 - 23.00 30 0 1 3 40 0 1 3 

23.00 - 24.00 13 0 0 3 5 0 0 2 

 
06.00 - 22.00 5009 429 73 80 5257 429 104 81 

22.00 - 06.00 313 21 16 18 246 11 6 16 

00.00 - 24.00 5 322 450 89 98 5 503 440 110 97 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 23/35 

 
Tabulka č. 15: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu B 

Profil B 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 14 1 0 0 

01.00 - 02.00 22 0 4 0 

02.00 - 03.00 7 0 6 1 

03.00 - 04.00 28 0 2 1 

04.00 - 05.00 59 11 0 6 

05.00 - 06.00 341 20 8 15 

06.00 - 07.00 641 54 19 19 

07.00 - 08.00 755 112 20 15 

08.00 - 09.00 717 71 15 7 

09.00 - 10.00 746 106 18 4 

10.00 - 11.00 797 76 18 7 

11.00 - 12.00 766 68 14 6 

12.00 - 13.00 746 74 12 8 

13.00 - 14.00 855 90 16 13 

14.00 - 15.00 892 77 12 11 

15.00 - 16.00 1070 42 7 19 

16.00 - 17.00 828 45 9 16 

17.00 - 18.00 516 19 7 12 

18.00 - 19.00 433 9 4 8 

19.00 - 20.00 269 7 4 6 

20.00 - 21.00 144 6 2 4 

21.00 - 22.00 91 2 0 6 

22.00 - 23.00 70 0 2 6 

23.00 - 24.00 18 0 0 5 

 
06.00 - 22.00 10266 858 177 161 

22.00 - 06.00 559 32 22 34 

00.00 - 24.00 10 825 890 199 195 

 
Graf č. 8: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu B 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 24/35 

 
Tabulka č. 16: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu C 

Profil C 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Generála Píky sm ěr Rudolfovská t ř. 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 5 0 2 0 6 1 3 0 

01.00 - 02.00 8 1 4 0 12 1 3 0 

02.00 - 03.00 3 0 5 0 5 1 3 0 

03.00 - 04.00 4 3 4 0 11 2 3 0 

04.00 - 05.00 21 2 2 0 19 4 2 0 

05.00 - 06.00 167 13 2 2 128 8 7 4 

06.00 - 07.00 241 21 15 3 244 15 15 2 

07.00 - 08.00 306 35 20 4 235 28 17 3 

08.00 - 09.00 256 34 26 3 231 23 8 2 

09.00 - 10.00 246 34 22 4 231 31 12 3 

10.00 - 11.00 276 38 13 3 263 36 16 2 

11.00 - 12.00 226 21 26 3 248 12 14 2 

12.00 - 13.00 261 19 22 4 229 27 11 2 

13.00 - 14.00 281 18 21 5 254 31 17 3 

14.00 - 15.00 303 24 14 5 302 26 7 3 

15.00 - 16.00 306 15 14 4 287 22 2 3 

16.00 - 17.00 242 9 7 4 257 19 11 3 

17.00 - 18.00 147 7 2 3 157 12 5 2 

18.00 - 19.00 118 3 7 2 122 1 6 3 

19.00 - 20.00 57 3 4 2 65 1 4 2 

20.00 - 21.00 33 2 5 2 43 0 6 1 

21.00 - 22.00 49 1 2 1 26 0 2 1 

22.00 - 23.00 16 0 4 1 30 1 3 1 

23.00 - 24.00 10 2 1 0 6 0 0 0 

 
06.00 - 22.00 3348 284 220 52 3194 284 153 37 

22.00 - 06.00 234 21 24 3 217 18 24 5 

00.00 - 24.00 3 582 305 244 55 3 411 302 177 42 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 25/35 

 
Tabulka č. 17: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu C 

Profil C 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 11 1 5 0 

01.00 - 02.00 20 2 7 0 

02.00 - 03.00 8 1 8 0 

03.00 - 04.00 15 5 7 0 

04.00 - 05.00 40 6 4 0 

05.00 - 06.00 295 21 9 6 

06.00 - 07.00 485 36 30 5 

07.00 - 08.00 541 63 37 7 

08.00 - 09.00 487 57 34 5 

09.00 - 10.00 477 65 34 7 

10.00 - 11.00 539 74 29 5 

11.00 - 12.00 474 33 40 5 

12.00 - 13.00 490 46 33 6 

13.00 - 14.00 535 49 38 8 

14.00 - 15.00 605 50 21 8 

15.00 - 16.00 593 37 16 7 

16.00 - 17.00 499 28 18 7 

17.00 - 18.00 304 19 7 5 

18.00 - 19.00 240 4 13 5 

19.00 - 20.00 122 4 8 4 

20.00 - 21.00 76 2 11 3 

21.00 - 22.00 75 1 4 2 

22.00 - 23.00 46 1 7 2 

23.00 - 24.00 16 2 1 0 

 
06.00 - 22.00 6542 568 373 89 

22.00 - 06.00 451 39 48 8 

00.00 - 24.00 6 993 607 421 97 

 
Graf č. 9: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu C 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 26/35 

 
Tabulka č. 18: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu D 

Profil D 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Strakonická sm ěr Bavorovice 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 17 8 6 0 12 5 6 0 

01.00 - 02.00 8 4 9 0 15 3 2 0 

02.00 - 03.00 4 11 11 0 20 10 6 0 

03.00 - 04.00 28 16 12 0 22 11 24 0 

04.00 - 05.00 82 30 11 1 58 29 21 0 

05.00 - 06.00 407 53 18 1 317 58 30 5 

06.00 - 07.00 835 75 31 6 827 69 41 5 

07.00 - 08.00 769 66 37 8 819 80 49 4 

08.00 - 09.00 680 76 39 3 847 100 59 2 

09.00 - 10.00 694 63 60 2 782 79 73 2 

10.00 - 11.00 639 71 60 2 869 96 70 4 

11.00 - 12.00 584 65 47 1 932 76 63 1 

12.00 - 13.00 639 68 65 0 960 69 61 4 

13.00 - 14.00 687 55 68 5 963 64 78 5 

14.00 - 15.00 699 67 48 3 1185 38 71 5 

15.00 - 16.00 748 48 49 4 1504 44 55 6 

16.00 - 17.00 769 41 51 4 1289 31 56 5 

17.00 - 18.00 660 30 50 3 1064 20 44 3 

18.00 - 19.00 503 27 23 3 761 18 27 3 

19.00 - 20.00 281 22 29 1 397 10 20 0 

20.00 - 21.00 149 13 12 0 187 8 14 1 

21.00 - 22.00 74 15 6 0 115 9 7 0 

22.00 - 23.00 52 9 10 0 104 8 8 0 

23.00 - 24.00 19 10 6 0 33 6 5 0 

 
06.00 - 22.00 9410 802 675 45 13501 811 788 50 

22.00 - 06.00 617 141 83 2 581 130 102 5 

00.00 - 24.00 10 027 943 758 47 14 082 941 890 55 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 27/35 

 
Tabulka č. 19: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu D 

Profil D 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 29 13 12 0 

01.00 - 02.00 23 7 11 0 

02.00 - 03.00 24 21 17 0 

03.00 - 04.00 50 27 36 0 

04.00 - 05.00 140 59 32 1 

05.00 - 06.00 724 111 48 6 

06.00 - 07.00 1662 144 72 11 

07.00 - 08.00 1588 146 86 12 

08.00 - 09.00 1527 176 98 5 

09.00 - 10.00 1476 142 133 4 

10.00 - 11.00 1508 167 130 6 

11.00 - 12.00 1516 141 110 2 

12.00 - 13.00 1599 137 126 4 

13.00 - 14.00 1650 119 146 10 

14.00 - 15.00 1884 105 119 8 

15.00 - 16.00 2252 92 104 10 

16.00 - 17.00 2058 72 107 9 

17.00 - 18.00 1724 50 94 6 

18.00 - 19.00 1264 45 50 6 

19.00 - 20.00 678 32 49 1 

20.00 - 21.00 336 21 26 1 

21.00 - 22.00 189 24 13 0 

22.00 - 23.00 156 17 18 0 

23.00 - 24.00 52 16 11 0 

 
06.00 - 22.00 22911 1613 1463 95 

22.00 - 06.00 1198 271 185 7 

00.00 - 24.00 24 109 1 884 1 648 102 

 
Graf č. 10: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu D 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 28/35 

 
Tabulka č. 20: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu E 

Profil E 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr E49 sm ěr Hasi čská zbrojnice 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 0 0 0 0 0 0 0 0 

01.00 - 02.00 0 0 0 0 0 0 0 0 

02.00 - 03.00 0 0 0 0 0 0 0 0 

03.00 - 04.00 0 0 0 0 1 0 0 0 

04.00 - 05.00 0 0 0 0 0 0 0 0 

05.00 - 06.00 8 2 0 0 7 0 0 0 

06.00 - 07.00 24 1 0 0 44 1 0 0 

07.00 - 08.00 34 4 0 0 47 3 0 0 

08.00 - 09.00 44 4 0 0 46 4 0 0 

09.00 - 10.00 34 4 0 0 45 6 0 0 

10.00 - 11.00 49 4 0 0 59 4 0 0 

11.00 - 12.00 53 2 0 0 57 5 2 0 

12.00 - 13.00 61 5 2 0 49 6 0 0 

13.00 - 14.00 54 4 0 0 51 2 0 0 

14.00 - 15.00 45 4 0 0 60 3 0 0 

15.00 - 16.00 64 8 0 0 73 4 1 0 

16.00 - 17.00 87 2 0 0 71 4 0 0 

17.00 - 18.00 53 4 0 0 29 1 0 0 

18.00 - 19.00 33 0 0 0 26 0 0 0 

19.00 - 20.00 16 2 0 0 15 2 0 0 

20.00 - 21.00 8 1 0 0 9 0 0 0 

21.00 - 22.00 1 0 0 0 4 0 0 0 

22.00 - 23.00 5 0 0 0 1 0 0 0 

23.00 - 24.00 3 0 0 0 3 0 0 0 

 
06.00 - 22.00 660 49 2 0 685 45 3 0 

22.00 - 06.00 16 2 0 0 12 0 0 0 

00.00 - 24.00 676 51 2 0 697 45 3 0 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 29/35 

 
Tabulka č. 21: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu E 

Profil E 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 0 0 0 0 

01.00 - 02.00 0 0 0 0 

02.00 - 03.00 0 0 0 0 

03.00 - 04.00 1 0 0 0 

04.00 - 05.00 0 0 0 0 

05.00 - 06.00 15 2 0 0 

06.00 - 07.00 68 2 0 0 

07.00 - 08.00 81 7 0 0 

08.00 - 09.00 90 8 0 0 

09.00 - 10.00 79 10 0 0 

10.00 - 11.00 108 8 0 0 

11.00 - 12.00 110 7 2 0 

12.00 - 13.00 110 11 2 0 

13.00 - 14.00 105 6 0 0 

14.00 - 15.00 105 7 0 0 

15.00 - 16.00 137 12 1 0 

16.00 - 17.00 158 6 0 0 

17.00 - 18.00 82 5 0 0 

18.00 - 19.00 59 0 0 0 

19.00 - 20.00 31 4 0 0 

20.00 - 21.00 17 1 0 0 

21.00 - 22.00 5 0 0 0 

22.00 - 23.00 6 0 0 0 

23.00 - 24.00 6 0 0 0 

 
06.00 - 22.00 1345 94 5 0 

22.00 - 06.00 28 2 0 0 

00.00 - 24.00 1 373 96 5 0 

 
Graf č. 11: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu E 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 30/35 

 
Tabulka č. 22: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu F 

Profil F 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Strakonická sm ěr Bavorovice 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 18 8 6 0 15 5 6 0 

01.00 - 02.00 8 4 10 0 15 5 3 0 

02.00 - 03.00 23 9 7 0 9 11 12 0 

03.00 - 04.00 30 16 12 0 22 11 24 0 

04.00 - 05.00 90 26 15 3 75 29 22 0 

05.00 - 06.00 428 50 25 5 386 54 37 9 

06.00 - 07.00 918 74 41 12 798 76 38 14 

07.00 - 08.00 927 68 46 18 748 91 50 5 

08.00 - 09.00 760 73 52 7 768 94 63 4 

09.00 - 10.00 793 84 61 4 745 100 70 4 

10.00 - 11.00 682 75 63 3 848 104 66 7 

11.00 - 12.00 648 86 43 3 903 91 62 2 

12.00 - 13.00 703 96 58 2 873 87 54 9 

13.00 - 14.00 764 74 59 8 956 77 69 9 

14.00 - 15.00 869 79 39 8 1261 70 51 8 

15.00 - 16.00 1043 79 25 16 1524 80 30 11 

16.00 - 17.00 974 64 24 9 1347 59 36 9 

17.00 - 18.00 783 81 10 4 1000 61 13 8 

18.00 - 19.00 608 41 8 7 719 35 9 4 

19.00 - 20.00 331 43 11 3 405 18 10 1 

20.00 - 21.00 176 22 3 0 182 13 9 2 

21.00 - 22.00 93 13 8 1 126 11 4 2 

22.00 - 23.00 66 11 10 2 112 70 7 1 

23.00 - 24.00 24 11 4 0 36 6 5 0 

 
06.00 - 22.00 11072 1052 551 105 13203 1067 634 99 

22.00 - 06.00 687 135 89 10 670 191 116 10 

00.00 - 24.00 11 759 1 187 640 115 13 873 1 258 750 109 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 31/35 

 
Tabulka č. 23: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu F 

Profil F 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 33 13 12 0 

01.00 - 02.00 23 9 13 0 

02.00 - 03.00 32 20 19 0 

03.00 - 04.00 52 27 36 0 

04.00 - 05.00 165 55 37 3 

05.00 - 06.00 814 104 62 14 

06.00 - 07.00 1716 150 79 26 

07.00 - 08.00 1675 159 96 23 

08.00 - 09.00 1528 167 115 11 

09.00 - 10.00 1538 184 131 8 

10.00 - 11.00 1530 179 129 10 

11.00 - 12.00 1551 177 105 5 

12.00 - 13.00 1576 183 112 11 

13.00 - 14.00 1720 151 128 17 

14.00 - 15.00 2130 149 90 16 

15.00 - 16.00 2567 159 55 27 

16.00 - 17.00 2321 123 60 18 

17.00 - 18.00 1783 142 23 12 

18.00 - 19.00 1327 76 17 11 

19.00 - 20.00 736 61 21 4 

20.00 - 21.00 358 35 12 2 

21.00 - 22.00 219 24 12 3 

22.00 - 23.00 178 81 17 3 

23.00 - 24.00 60 17 9 0 

 
06.00 - 22.00 24275 2119 1185 204 

22.00 - 06.00 1357 326 205 20 

00.00 - 24.00 25 632 2 445 1 390 224 

 
Graf č. 12: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu F 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 32/35 

  
Tabulka č. 24: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu G 

Profil G 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

směr Husova t ř. směr E49 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy  BUS Osobní Nákladní Nákladní 

soupravy  BUS 

00.00 - 01.00 2 0 0 0 3 0 0 0 

01.00 - 02.00 1 0 0 0 0 1 1 0 

02.00 - 03.00 4 0 0 0 2 0 0 0 

03.00 - 04.00 4 0 0 0 3 0 0 0 

04.00 - 05.00 8 3 0 2 21 1 0 0 

05.00 - 06.00 63 4 0 2 98 1 0 5 

06.00 - 07.00 249 8 1 7 124 4 1 9 

07.00 - 08.00 281 11 1 9 133 12 0 2 

08.00 - 09.00 212 15 1 5 102 9 0 2 

09.00 - 10.00 197 20 2 3 100 10 3 2 

10.00 - 11.00 179 16 1 1 121 12 0 3 

11.00 - 12.00 187 17 0 2 122 8 1 1 

12.00 - 13.00 198 23 1 2 112 5 0 5 

13.00 - 14.00 211 17 0 5 138 4 3 4 

14.00 - 15.00 243 10 2 5 128 3 1 3 

15.00 - 16.00 319 10 0 12 154 2 1 5 

16.00 - 17.00 288 9 0 5 149 5 1 4 

17.00 - 18.00 213 7 1 2 102 4 0 4 

18.00 - 19.00 160 6 0 3 81 0 0 2 

19.00 - 20.00 80 3 1 2 47 0 0 1 

20.00 - 21.00 39 3 1 0 25 1 0 1 

21.00 - 22.00 20 1 1 1 19 0 0 2 

22.00 - 23.00 19 1 0 2 15 0 0 1 

23.00 - 24.00 8 1 0 0 7 0 0 0 

 
06.00 - 22.00 3076 176 13 64 1657 79 11 50 

22.00 - 06.00 109 9 0 6 149 3 1 6 

00.00 - 24.00 3 185 185 13 70 1 806 82 12 56 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 33/35 

 
Tabulka č. 25: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu G 

Profil G 

Interval m ěření 
[hh.mm-hh.mm] 

Oba sm ěry 

Osobní Nákladní Nákladní 
soupravy BUS 

00.00 - 01.00 5 0 0 0 

01.00 - 02.00 1 1 1 0 

02.00 - 03.00 6 0 0 0 

03.00 - 04.00 7 0 0 0 

04.00 - 05.00 29 4 0 2 

05.00 - 06.00 161 5 0 7 

06.00 - 07.00 373 12 2 16 

07.00 - 08.00 414 23 1 11 

08.00 - 09.00 314 24 1 7 

09.00 - 10.00 297 30 5 5 

10.00 - 11.00 300 28 1 4 

11.00 - 12.00 309 25 1 3 

12.00 - 13.00 310 28 1 7 

13.00 - 14.00 349 21 3 9 

14.00 - 15.00 371 13 3 8 

15.00 - 16.00 473 12 1 17 

16.00 - 17.00 437 14 1 9 

17.00 - 18.00 315 11 1 6 

18.00 - 19.00 241 6 0 5 

19.00 - 20.00 127 3 1 3 

20.00 - 21.00 64 4 1 1 

21.00 - 22.00 39 1 1 3 

22.00 - 23.00 34 1 0 3 

23.00 - 24.00 15 1 0 0 

 
06.00 - 22.00 4733 255 24 114 

22.00 - 06.00 258 12 1 12 

00.00 - 24.00 4 991 267 25 126 

 
Graf č. 13: Intenzity dopravního proudu [voz./h] na komunikaci v profilu G 

 
  



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 34/35 

 
Tabulka č. 26: Souhrn výsledků měření 

Místo 
měření 

Datum  
a čas měření 

Adresa místa měření 
LAeq, 16 h 

[dB] 

DEN 

LAeq, 8 h 

[dB] 

NOC 

M1 

20. 10. 2020 
0:00–24:00 h 

Rudolfovská tř. č. p. 451/104 
České Budějovice 4, 370 01 

68,8 ± 2 61,1 ± 2 

M2 
Rudolfovská tř. č. p. 285/143 
České Budějovice 4, 370 01 

65,3 ± 2 57,1 ± 2 

M3 
Okružní č. p. 621/1a 

České Budějovice 4, 370 01 
55,4 ± 2 47,2 ± 2 

M4 
U Sirkárny č. p. 260/59 

České Budějovice 4, 370 01 
52,5 ± 2 44,0 ± 2 

M5 
České Vrbné č. p. 1956 

České Budějovice 2, 370 11 
66,6 ± 2 60,0 ± 2 

Tabulka č. 27: Souhrn výsledků dopravního průzkumu 

Profil 
Datum  

a čas měření 
Komunikace 

Intenzita dopravy v obou směrech [voz./h] 

DEN NOC 
24 h 

06:00 – 22:00 h 22:00 – 06:00 h 

A 

20. 10. 2020 
0:00–24:00 h 

Rudolfovská tř. 11 948 739 12 687 

B Rudolfovská tř. 11 462 647 12 109 

C Okružní 7 572 546 8 118 

D E49 26 082 1 661 27 743 

E České Vrbné 1 444 30 1 474 

F E49 27 783 1 908 29 691 

G České Vrbné 5 126 283 5 409 

 
V následující tabulce č. 28 jsou shrnuté naměřené hladiny akustického tlaku, hladiny akustického tlaku 
korigované na měření před odrazivým povrchem a výsledné hodnocené hladiny stanovené v souladu 
s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
Měření v chráněném venkovním prostoru staveb (tj. 2 m od fasády)  

Dle Metodického návodu pro měření a hodnocení hluku v mimopracovním prostředí, Věstník MZ ČR, 
částka 11/2017, pro hodnocení hluku v chráněném venkovním prostoru staveb při hodnocení hladiny 
akustického tlaku naměřené před odrazivým povrchem (v daném případě 2 m před fasádou domů, resp. 
1,5 m) se použije další korekce -3 dB při dodržení všech podmínek stanovených ČSN ISO 1996-2, pří-
loha B, resp. -2 dB v případě, že nejsou splněny všechny podmínky stanovené citovanou normou. V da-
ném případě je pro hodnocení od naměřené hodnoty odečtena korekce -2 dB. 



Zkušební laboratoř EKOLA group 
Zkušební laboratoř č. 1329 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 k měření a výpočtům 

hluku, měření vibrací, umělého osvětlení, mikroklimatu a prašnosti, vzorkování ovzduší 
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10  Zakázka č. 20.0531-01 
Tel. 274 772 002  Protokol č. 2011133VP 

Strana 35/35 

 
V souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., částí šestou, § 20 je výsledná hodnocená hladina stano-
vena jako výsledná hladina (korigovaná na měření u odrazivého povrchu) snížená o kombinovanou roz-
šířenou nejistotu měření. 
 
Tabulka č. 28: Korekce naměřených hodnot pro účely hodnocení a stanovení výsledné hodnocené hladiny 

 
Místo  
měření 

Adresa místa  
měření,  

posuzované místo 

Naměřená hodnota 

Hodnota korigovaná 
na odrazivý povrch  
dle ČSN ISO 1996-2, 

příloha B 1/ 

Výsledná hodnocená 
hladina stanovená 
dle nařízení vlády  
č. 272/2011 Sb. 2/ 

DEN 
LAeq,16h 

[dB]  

NOC 
LAeq,8h 

[dB] 

DEN 
LAeq,16h 

[dB]  

NOC 
LAeq,8h 

[dB] 

DEN 
LAeq,16h 

[dB]  

NOC 
LAeq,8h 

[dB] 

M1 

Rudolfovská tř.  
č. p. 451/104 
České Budějovice 4 
370 01 

68,8 ± 2 61,1 ± 2 66,8 ± 2 59,1 ± 2 64,8 57,1 

M2 

Rudolfovská tř.  
č. p. 285/143 
České Budějovice 4 
370 013/ 

65,3 ± 2 57,1 ± 2 63,3 ± 2 55,1 ± 2 61,3 - 

M3 
Okružní č. p. 621/1a 
České Budějovice 4 
370 01 

55,4 ± 2 47,2 ± 2 53,4 ± 2 45,2 ± 2 51,4 43,2 

M4 
U Sirkárny č. p. 260/59 
České Budějovice 4 
370 01 

52,5 ± 2 44,0 ± 2 50,5 ± 2 42,0 ± 2 48,5 40,0 

M5 
České Vrbné č. p. 1956 
České Budějovice 2 
370 11 

66,6 ± 2 60,0 ± 2 64,6 ± 2 58,0 ± 2 62,6 56,0 

1/ Výsledná hodnota korigovaná dle ČSN ISO 1996-2 v souladu s Metodickým návodem - Věstník MZ 
ČR, částka 11/2017 pro hodnocení hluku v chráněném venkovním prostoru staveb.  
2/ Výsledná hodnocená hladina snížená o kombinovanou rozšířenou nejistotu měření (2 dB) v souladu 
s nařízením vlády č. 272/2011 Sb. 
3/ Objektem je základní škola, která má chráněný venkovní prostor stavby jen po dobu užívání, tudíž 
jen v denní době. 
 
 
 
 

Veškerá práva k využití si vyhrazuje EKOLA group společně se zadavatelem. 

Výsledky a postupy obsažené v protokolu jsou duševním majetkem společnosti EKOLA group, spol. s r.o.,  
a jsou chráněny autorskými právy ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Výsledky měření se týkají jen uvedeného místa, předmětu a času měření. Bez písemného 
souhlasu laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý. 

 
-- Konec zkušebního protokolu -- 


